

Årsrapport

20. februar - 31. december 2014

CVR-nr. 35 66 92 99

Café Apoteket Hellerup ApS

Gersonsvej 1

2900 Hellerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2015

Na Cui
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Café Apoteket Hellerup ApS
Gersonsvej 1
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 66 92 99
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Na Cui

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab,
Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

Bankforbindelse

Handelsbanken, Farum Hovedgade 37, 3520 Farum

Hovedtal

	2014
	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttofortjeneste	54
Resultat af ordinær primær drift	-1.172
Finansielle poster, netto	-63
Årets resultat	-929
Balance:	
Balancesum	2.693
Egenkapital	-829

Hovedtallene for 2014 omfatter perioden 20. februar til 31. december 2014.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive en cafe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -929 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabet har i året haft større omkostninger til istandsættelse af caféen og forventer, at istandsættelsen samt andre tiltag vil skabe øget omsætning og bedre indtjening. På denne baggrund forventer selskabet at retablere egenkapitalen ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Usikkerhed om fortsat drift

Vedrørende usikkerheden om selskabets fortsatte drift henvises til omtale heraf i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/2 2014 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	54.005
2 Personaleomkostninger	-890.942
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-334.834
Resultat før finansielle poster	-1.171.771
3 Øvrige finansielle omkostninger	-63.152
Resultat før skat	-1.234.923
4 Skat af årets resultat	305.433
Årets resultat	-929.490
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-929.490
Disponeret i alt	-929.490

Balance 31. december

Aktiver		
Note		2014
Anlægsaktiver		
5	Goodwill	373.333
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>373.333</u>
6	Indretning af lejede lokaler	520.000
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.544.726
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.064.726</u>
7	Deposita	67.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.505.559</u>
Omsætningsaktiver		
	Fremstillede varer og handelsvarer	28.732
	Varebeholdninger i alt	<u>28.732</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.361
	Andre tilgodehavender	1.444
	Tilgodehavender i alt	<u>45.805</u>
	Likvide beholdninger	113.218
	Omsætningsaktiver i alt	<u>187.755</u>
	Aktiver i alt	<u>2.693.314</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note		2014
Egenkapital		
8	Virksomhedskapital	100.000
9	Overført resultat	-929.490
	Egenkapital i alt	-829.490
 Hensatte forpligtelser		
10	Hensættelser til udskudt skat	25.317
	Hensatte forpligtelser i alt	25.317
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.584
	Gæld til tilknyttet virksomhed	389.162
	Anden gæld	2.971.741
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.497.487
	Gældsforpligtelser i alt	3.497.487
	Passiver i alt	2.693.314
 Eventualposter		
11	Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i første regnskabsår tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og der er usikkerhed om den fortsatte drift. Ledelsen arbejder på at gøre selskabets drift overskudgivende og har fået skriftlige tilsagn fra långivere om, at långiverne bakker selskabet op. På denne baggrund vurderer ledelsen, at selskabet kan fortsætte driften.

	20/2 2014 - 31/12 2014
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	882.662
Andre omkostninger til social sikring	7.380
Personaleomkostninger i øvrigt	900
	890.942
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Renter, tilknyttet virksomhed	13.121
Andre renteomkostninger	50.031
	63.152
4. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-330.750
Årets regulering af udskudt skat	25.317
	-305.433

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Tilgang	400.000
Kostpris 31. december 2014	400.000
Årets afskrivninger	26.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	26.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	373.333

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang	600.000	1.772.893
Kostpris 31. december 2014	600.000	1.772.893
Årets afskrivninger	80.000	228.167
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	80.000	228.167
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	520.000	1.544.726

31/12 2014

7. Deposita

Tilgang i årets løb	67.500
Kostpris 31. december 2014	67.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	67.500

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2014	100.000
	100.000

Noter

31/12 2014

9. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-929.490
	<u>-929.490</u>

10. Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat af årets resultat	25.317
	<u>25.317</u>

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Immaterielle anlægsaktiver	6.705
Materielle anlægsaktiver	56.112
Fremført underskud	-37.500
	<u>25.317</u>

Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2014 til 2016 blive trinvist nedsat fra 24,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtigelse på 6 måneder svarende til 157 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uniko Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.